RESULTADO FINAL DO

EDITAL Nº 014/2014/PROGEPE/IFPR

O Diretor Geral do Câmpus Paranaguá do Instituto Federal do

Paraná no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 298 de 26 de maio

de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 27/05/11, seção 2, página 21,

vem divulgar o resultado final do Edital nº 014/2014/PROGEPE/IFPR, referente à

seleção de propostas para afastamento de servidores para qualificação em cursos

de pós-graduação Strictu Sensu:

EZEQUIEL ANTONIO DE MOURA DOCENTE
SIAPE

1924213

PARECER FAVORÁVEL

COM RESTRIÇÃO

MARLUZ FERNANDO JONSSON DOCENTE
SIAPE

1651065

PARECER FAVORÁVEL

COM RESTRIÇÃO

 Paranaguá, 04/04/2014.

                      _______________________________________

Prof. Roberto Teixeira Alves

Diretor Geral

IFPR- Câmpus Paranaguá

- o documento original encontra-se assinado no Gabinete da Direção Geral.